
UCHWAŁA nr 13 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 7 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: szczegółowej organizacji czynności wyborczych w wyborach członków rad 

dyscyplin na kadencję 2019-2022 

 

 

Na podstawie § 73 w związku z § 237 ust. 3 zdanie drugie i § 254 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 r. Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dziekani oraz kierownicy jednostek pozawydziałowych i międzywydziałowych przekazują 

listy kandydatów, o których mowa w § 237 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

29 maja 2019 r., przewodniczącym właściwych wydziałowych komisji wyborczych. 

 

§ 2 

 

Zebrania wyborcze w celu wyboru członków rad dyscyplin na kadencję 2019-2022 zwołują 

przewodniczący właściwych wydziałowych komisji wyborczych nie później niż siedem dni 

przed terminem zebrania. 

 

§ 3 

 

Aktu głosowania dokonuje się na kartach do głosowania lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

 

§ 4 

 

Przewodniczący właściwych wydziałowych komisji wyborczych przekazują Rektorowi 

i Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej do dnia 18 września 2019 r. listy 

wybranych członków rad dyscyplin na kadencję 2019-2022. 

 

§ 5 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej do ustalenia wzorów 

protokołów i innej dokumentacji wyborczej. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 
 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


